
 

 

 

 

 

 

 

    
 

 
 
 

KCZ/ORG/ZM/ 3 /09/2020                                                                                                     Krapkowice, dnia 01.09.2020r. 

 
 

                                                                                                                         
                                                                                    Wykonawcy 

 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na dostawę środków dezynfekcyjnych  dla 

Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. nr postępowania: ZO/7/2020.    
 

 

 
Pytanie 1  

Pakiet 1 pozycja 1 –Czy Zamawiający dopuści do oceny płynny koncentrat do mycia i dezynfekcji powierzchni i przedmiotów 
stosowany również w przemyśle spożywczym. Produkt na bazie podchlorynu sodu, posiadający szerokie spektrum działania i krótki 
czas. Skład: Substancje czynne: podchloryn sodu 47g/kg (4,7%) (aktywny chlor 45g/kg). Spektrum: B- EN13727, F - EN13624, 
Tbc - 14348, V(polio adeno, noro) –EN 14476 –. Produkt biobójczy, opakowanie 5L. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza.  

 
Pytanie 2 
Pakiet 2 pozycja 1 –Czy Zamawiający dopuści do oceny koncentrat w płynie przeznaczony do dezynfekcji endoskopów, sond 
ultradźwiękowych, oprzyrządowania anestezjologicznego oraz wszelkiego sprzętu termolabilnego z możliwością stosowania przez 
14 dni. Produkt posiada możliwość kontroli aktywności preparatu przy pomocy pasków testowych. Oferowany preparat  nie zawiera 
formaldehydu i aldehydu glutarowego, posiada doskonałą tolerancję materiałową. Skład: 100 g preparatu zawiera: 11,9 g 
dialdehydu kwasu bursztynowego, 3,2 g dimetoksytetrahydrofuranu, < 5% fosfoniany, < 5% anionowe środki powierzchniowo 
czynne, < 5% niejonowe środki powierzchniowo czynne, kompozycje zapachowe, Methylisothiazolinone, substancje zwiększające 
rozpuszczalność, regulatory pH, barwniki, inhibitor korozji. Spektrum: B, F (c. albicans), Tbc, V(BVDV, Vaccinia, adeno)  do 6% 
w czasie 15 minut. Możliwość różnicowania stężenia i spektrum w zależności od docelowego czasu działania. Produkt skuteczny 
wobec S(c. difficile) w rozszerzonym czasie działania. Wyrób medyczny, opakowanie 5L 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza.  

                          
Pytanie 3      
Pakiet 2 pozycja 2 – Czy Zamawiający dopuści do oceny paski testowe dedykowane do wyżej opisanego preparatu ?  
Paski pakowane po 50 szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości.  
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

                                                                            
 

                                                                                  
    
                                                                                                                          Z poważaniem 
 
                                                                                                                          Prezes Zarządu      
                                                                                                                          Marcin Misiewicz  

 
 
 
 
Do wiadomości: 

1. kopia 1a/a, 
2. wykonawcy składający pytania, 

3. strona internetowa Zamawiającego 

 

Krapkowickie Centrum Zdrowia NIP: 1990080635 Przedsiębiorstwa: 

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością REGON: 160213499 NASZA PRZYCHODNIA ul. Szkolna 7, 47-300 Krapkowice, Tel. 774467000 

os. XXX-lecia 21, 47-303 Krapkowice KRS: 0000312406 NASZ SZPITAL os. XXX-lecia 21, 47-303 Krapkowice, Tel. 774467228(29) 

tel. 774467228(29), faks 774459826 Bank Spółdzielczy w Gogolinie ZAKŁAD OPIEKUŃCZO - LECZNICZY ul. Główna 23, 47-316 Górażdże Tel. 774075020 

Kapitał zakładowy: 5.498.500,00 zł. Nr rachunku: 85 8883 0005 2001 0011 6639 0001  


